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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW242 - Spodnie ostrzegawcze PW2
Kolekcja: PW2

Grupa produktow: Odziez ostrzegawcza

Material zewnetrzny: Kingsmill Polycotton: 65% Poliester,
35% Bawelna

Karton zewnetrzny: 24

Informacja o produkcie

Starannie zaprojektowane spodnie ostrzegawcze z wielofunkcyjnymi
kieszeniami kaburowymi, wkladanymi od gory kieszeniami na nakolanniki i
elastycznym pasem Mocna tkanina Kingsmill oraz ochrona przed
zabrudzeniem Texpel gwarantuje diuga zywotnos¢ i dobry wyglad przez
dlugi czas. Precyzyjnie wykonczone oraz pozbawione metalu i elementéw
mogacych zarysowac powierzchnie, aby zapewnic catkowity spokdj podczas
pracy.

PW2

Logo firmowe mozna umiesci¢ na duzych panelach w kluczowych obszarach
widoczno$ci wzmacniajac tozsamos$é marki. Dwukolorowy design jest
dostepny w réznych wersjach kolorystycznych, a smukle fasony mozna
taczy¢ i dopasowywac tworzac komplety od stép do glowy. Produkty te
zostaly wyprodukowane przy uzyciu mieszanych wzoréw, aby uzyskac
idealny komplet od stop do glowy.

Odziez ostrzegawcza

Najszersza na rynku linia odziezy ostrzegawczej obejmuje w petni
certyfikowane produkty zgodne z EN ISO 20471 oraz z ANSI. Innowacyjna i
techniczna linia odziezy ostrzegawczej jest idealna dla tych, ktérzy nie
szukaja kompromisoéw pod wzgledem stylu, komfortu, ochrony i wydajnosci.

Normy

EN ISO 20471 Klasa 2

RIS-3279-TOM Wydanie 2 (tylko pomaranczowy)

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Typ 2 Poziom 0 (Jedynie w przypadku uzywania tacznie z
S156).

Cechy

- Wytrzymata tkanina poliestrowo-bawetniana z wykonczeniem
odpornym na plamy Texpel

- Tasma ostrzegawcza polepsza widocznos¢

- 11 obszernych kieszeni

- Niemagnetyczny - nie zawiera niklu i Zelaza

- Ochrona przed zarysowaniem bez ekspozycji czesci metalowych

- Dwie dwuwarstwowe kieszenie na nakolanniki umozliwiajace ich
wktadanie na 2 sposoby

. Kieszenie kaburowe na narzedzia

- Podwojna kieszen na linijke

- Elastyczne wykonczenie pasa z boku podwyzsza komfort

- Regulowana dlugo$¢ nogawki dla oséb o réznym wzroscie

- Wysokiej jakosci wykonczenie plamoodporne odpychajace olej, wode i
brud
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PW242 - Spodnie ostrzegawcze PW2

Kod produktu: 6203431100

Laboratorium badawcze

SATRA Technology Europe Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 2777)

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Certyfikat numer: 2777/24425-02/E00-00

Konserwacja

@ X B

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item

PW2420BR28
PW2420BR30
PW2420BR32
PW2420BR33
PW2420BR34
PW2420BR36
PW2420BR38
PW2420BR40
PW2420BR41
PW2420BR42
PW2420BR44
PW2420BR46
PW2420BR48

Colour

Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny

Pomarancz/Czarny

Pomarancz/Czarny

Weight(Kg)
0.7440
0.7520
0.7880
0.7880
0.7800
0.7900
0.8080
0.8100
0.8240
0.8300
0.8500
0.8580
0.8720

Cubic(m?®)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13

5036108357000
5036108357017
5036108357024
5036108357031
5036108357048
5036108357055
5036108357062
5036108357079
5036108357086
5036108357093
5036108357109
5036108357116
5036108357123

DUN14

15036108845481
15036108845498
15036108845504
15036108845511
15036108845528
15036108845535
15036108845542
15036108845559
15036108845566
15036108845573
15036108845580
15036108845597
15036108845603




